en c inco distinciones y termina ( tol . 26 v ) : 0A1Í 
honorem. . . fumut 'Rjiyinttfídus librum islam in 
Manlepessulano, iliense Oclobris M.° CCC." VJT1.0 

(t 308) incaruat. 'Dni. . . in cuitis custodia com-
mcndauit ipsiim et omnes alios ¡¡nos ferit et dicta-
iiit». . . &. 

Sigue (fol . 27): tí'Dixil SORTES quod nos me-
lius intelligimiis velpeius. . . Ait RAYML'XDUS quod 
tinns sil intellccius». . . & . Es una controversia 

dialogada, entre Sortes y ~l{a\mundus, que t e r ­

mina asi ( fo l . j o ) : «Et qui a tu el ego. . . in nostra 
dispiilatioue forte crrauimin in uliquibiis, ande con­
cedo quod cunáis Tarisios ad venerabiles dóminos 
magistros, et eis bunc librum quem ¡eciinus presen­
tante, 11I ipsi corrigan! ipsum et declaren! ad pla-
cittittt. . . ik. 'Rjtymuudits et Sortes. . . librum pre-
srntaueriinl domino episcopo parisiensi el cancellurio 
et rectore uniurrsitatis ac dominis magistris tiute-
dictis. Et ab ipsis responsionein bouam, hnmilein el 
denotant expectauerunt. Ad laudem... in cuius 
custodiant ac beatorum angelorum bunc librum dis-
ponimus et commendamus». . . (No expresa fecha.) 

Fol . 30 v . : «Deus. . . &. DOCTRINA, MODUS ET 

LÓGICA NOVA AD S C 1 E N T I A M JURIS ET MEDICINE. 

1 9 En l o s r e n g l o n e s 1 . " y ú l t i m o d e c a d a p á g i n a . 
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Cum uina,i •:' laedicm debeant inuestigare princi­
pia generalia*. , Considera el autor este breve 

tratado como ,11; complemento del libro de 

«Nueva Lógica» y concluye (fol. 32 ' : «Finitum 
esl islud opuscttluin ad honorem Dei, et per illum 
inoíluin quem tenuimus in applicaudo artem ad scien-
tiam incii el medicine, per eumdem modum potest 
appltcan od Iheologiam et ad omnes alias scientias, 
et ad artijicialem practicant ipsam reduci. T)eo gra­
das.>•> (Sin lugar ni fecha ) 

Pol . 33: «Est aulem isla LECTURA AD DECLA-
RANIUM ARTEM (JÜNERAIEYI cuius snbieclum est 
nrtificium genérale tul Stiliieinlas qüestiones», . . Di­
vide la materia en trece partes, y concluye: «Fï-
uiitit 'liavmnudns bunc lecturaui in ánitate Janue 
¡Génov.-.; auito Domini C[C.° CCC.0 III,° ( 1 303) 
die prima meusis Eebritarii, ad honorein». . . &. 

También este códice, c o m n el anterior y al­

gunos otros , fué llevado á Paris y devuelto más 

tarde á la Marciana. 

V Ü 

Co.l. l.XXXHf—Cl.is Vl—:ol. V.pàg.ïT. 

Códice del siglo X V , en 306 folios de papel 

( 2 j . X cm.) encuad. con sólidas cubiertas de 

madera y lomo de pergamino; 'bel la letra inicial